ig) n_ejga

BEoURSe De TUMIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Actions, Droits et
obligations

Jour de Bourse n°110

Quantité
07/06/2022

542 574

17 450

9 407

61 500

630 931

Nombre de Valeurs

563

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

MONOPRIX

SOTIPAPIER

SAH

CELLCOM

ATTIJARI BANK

Valeurs les plus actives

Capitaux

3222 668

475 353

18812

744 150

4 460 982

Valeurs Cotées

72

Echange de Titres

580 040,54 MONOPRIX

363 711,02 SOTIPAPIER

264 059,99 CELLCOM

262 434,60 UADH

221 185,72 SAH

120 272

62 203

57 051

37 558

29 464

Séance du 07/06/2022

Quantité en milliers

07/06/2022 07/06/2021
68 904,4 134 611,0
1013,0 676,0
1102,9 1618,4
23250,2 15342,6
96,2 0,1
94 367 152 248

Nombre d'Echanges

1287

1287

Nombre

Valeur

MONOPRIX

MAGASIN GENERAL

SERVICOM

SOTEMAIL

ELECTROSTAR

Hausses

Cours

5,010

14,870

0,980

2,950

0,800

Comparaison 2022/2021

Cumul sur l'année

Var.

-49%

50%

-32%

52%

-38%

Capitaux en mDT

07/06/2022
471 983,8
46 782,1
79433
3353425
32859,5
894 911
Quantité
569 431
569 431
Quantité
61 500
61 500

Principaux Ecarts

Variation

5,92%

4,50%

4,26%

4,24%

3,90%

07/06/2021

948 583,5

50 010,4

83957

176 128,7

17

1183120

Capitaux en DT

3716 832

3716 832

Capitaux en DT

Baisses

Valeur

UADH

GIF-FILTER

BH LEASING

MAGHREB INTERN PUB

POULINA GP HOLDING

Var.

-50%

-6%

-5%

90%

-24%

744 150
744 150
Cours Variation

0,580 -3,33%
0,610 -3,17%
1,530 -3,16%
0,310 -3,13%
10,000 -2,91%

Bourse des Valeurs Mobiliéres de Tunis S.A. Créee en application de la loi n°94-117 du 14/11/94, portant réorganisation du marché financier.
Siége Social: 34, avenue de la Bourse, Les Jardins du Lac, 1053 Les Berges du Lac Il - Tunis Tél: 71 197 910 Fax: 71 197 903 - RNE : 0433789F

Site web: http://www.bvmt.com.tn



