

# Physionomie Boursière

## Séance du 07/06/2022

## Répartition du Volume

		Jour de Bourse n°110		Comparaison 2022/2021						
				Cumul sur l'année						
		Quantité Capitaux		Quantité en milliers			Capitaux en mDT			
		07/06/202	2	07/06/2022	07/06/2021	Var.	07/06/2022	07/06/2021	Var.	
Cote de la Bourse	Actions et Droits	542 574	3 222 668	68 904,4	134 611,0	-49%	471 983,8	948 583,5	-50%	
	Obligations	17 450	475 353	1 013,0	676,0	50%	46 782,1	50 010,4	-6%	
Hors Cote	Actions, Droits et obligations	9 407	18 812	1 102,9	1 618,4	-32%	7 943,3	8 395,7	-5%	
Enregistrements		61 500	744 150	23 250,2	15 342,6	52%	335 342,5	176 128,7	90%	
Déclarations				96,2	0,1		32 859,5	1,7		
Total		630 931	4 460 982	94 367	152 248	-38%	894 911	1 183 120	-24%	

### Répartition Détaillée

Cotation Electronique	Nombre de Valeurs	Valeurs Cotées	Nombre d'Echanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché Central	563	72	1 287	569 431	3 716 832	
Transactions de Bloc	303					
Total			1287	569 431	3 716 832	
Hors Cotation Electronique			Nombre	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors Cote						
Enregistrements			6	61 500	744 150	
Déclarations						
Total			6	61 500	744 150	

## Palmarès des Valeurs du Marché Principal

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
			Hausses			Baisses			
Capitaux en DT	Echange de Titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation	
MONOPRIX 580	0 040,54 MONOPRIX	120 272	MONOPRIX	5,010	5,92%	UADH	0,580	-3,33%	
SOTIPAPIER 363	3 711,02 SOTIPAPIER	62 203	MAGASIN GENERAL	14,870	4,50%	GIF-FILTER	0,610	-3,17%	
SAH 264	4 059,99 CELLCOM	57 051	SERVICOM	0,980	4,26%	BH LEASING	1,530	-3,16%	
CELLCOM 262	2 434,60 UADH	37 558	SOTEMAIL	2,950	4,24%	MAGHREB INTERN PUB	0,310	-3,13%	
ATTIJARI BANK 221	11 185,72 SAH	29 464	ELECTROSTAR	0,800	3,90%	POULINA GP HOLDING	10,000	-2,91%	